• Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de seguretat i salut 

durant l’execució de les obres 

13. PRESSUPOST GENERAL  

Aplicant a l’estat d’amidaments als preus unitaris que figuren en els corresponents 

quadres, s’obté un Pressupost d’Execució Material de CENT-QUATRE MIL CENT 

SETANTA-TRES EUROS AMB SETZE CÈNTIMS  (104.173,16 €). 

Incrementant la quantitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses 

generals i benefici industrial, i aplicant el 21% de l’IVA a la quantitat resultant s’obté un 

Pressupost d’Execució per Contracte de CENT QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS